ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ  ĐA QUYN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Đa Quyn, ngày    tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v treo cờ, băng rôn chào mừng Festival Hoa Đà Lạt lần thứ X - năm 2024

và Chào mừng năm mới  2025

Để thiết thực chào mừng Festival Hoa Đà Lạt lần thứ X – năm 2024 và chào

năm mới 2025; UBND huyện xã Đa Quyn thông báo:

1- Tất cả các cơ quan, đơn vị, trường học, doanh nghiệp trên địa bàn xã tổ

chức treo cờ Tổ quốc, băng rôn, khẩu hiệu và cán bộ, nhân dân trên địa bàn xã tổ

chức treo cờ Tổ quốc tại gia đình, thời gian thực hiện như sau: từ nay đến hết

ngày 05/01/2025.

2-  Đối với các cơ quan, đơn vị, trường học, doanh nghiệp tổ chức treo băng

rôn, khẩu hiệu theo nội dung như sau:

 - Chào mừng Festival Hoa Đà Lạt lần thứ X - năm 2024!

-  Hoa Đà Lạt - Bản giao hưởng sắc mầu!

- Lâm Đồng - An toàn, văn minh và thân thiện!

- Đà Lạt - Kết tinh kỳ diệu từ đất lành!

- Đà Lạt - Thiên đường du lịch xanh!

 - Mừng đất nước đổi mới, mừng Đảng quang vinh, mừng xuân Ất Tỵ!

 - Chúc mừng năm mới 2025!

 - Toàn Đảng, toàn dân, toàn quân ra sức thi đua thực hiện thắng lợi nhiệm

vụ phát triển kinh tế -xã hội năm 2025!

 - Đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí

Minh!

 - Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm!

 - Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta!

Yêu cầu Ban nhân dân các thôn, các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan

nghiêm túc triển khai thực hiện đạt kết quả cao nhất./.

Nơi nhận :
- TT Đảng ủy-HĐND xã (b/c);
- CT, PCT UBND xã;

- UBMTTQVN và các Đoàn thể xã;
- Các đơn vị trường học, trạm y tế xã;

- BND các thôn;

- Lưu, VT, VH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ka Să K’ Huêll

		2024-12-02T11:13:01+0700

		2024-12-02T11:17:25+0700

		2024-12-02T11:17:25+0700

		2024-12-02T11:17:25+0700